ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 17 января 2018 г. № 9 г. Элиста

О внесении изменений в состав Правительственной комиссии по проведению
аттестации руководителей республиканских государственных унитарных

предприятий, утвержденный постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 25 мая 2010 г. № 149

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав Правительственной комиссии по проведению

аттестации руководителей республиканских государственных унитарных
предприятий, утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 25 мая 2010 г. № 149 «О Правительственной комиссии по
проведению аттестации руководителей республиканских государственных
унитарных предприятий», следующие изменения:

1) включить в состав комиссии:
Антонова С.Г. - заместителя Министра сельского хозяйства Республики

Калмыкия - начальника управления;
Рарова С.В. - заместителя Министра жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Республики Калмыкия;
2) исключить из состава комиссии Кектышева Э.А., Точку С.В.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов